
Résultat par point

MARCAIRES CHALLENGE
dimanche 30 mars 2025

15:33:02

Scratch Hommes et 
Dames

Dossard Nom Points Club

Christine CAHN11 40.00 SPRINTER CLUB MUNSTER

Philippe NEYER262 13.00 SPRINTER CLUB MUNSTER

Alexandre WEREY43 12.00 Stephane Plaza Immobilier Colmar

Luc STANER24 6.50 Sprinter Club Munster

Détail acquisition des points
Dossard Nom Points Club

Cumul par type 

d'acquisition

1 40.00Christine CAHN SPRINTER CLUB MUNSTER1

Etapes 3.00

Segments 37.00

2 13.00Philippe NEYER SPRINTER CLUB MUNSTER26

Etapes 1.00

Segments 12.00

3 12.00Alexandre WEREY Stephane Plaza Immobilier Colmar4

Etapes 1.00

Segments 11.00

4 6.50Luc STANER Sprinter Club Munster2

Etapes 1.00

Segments 5.50
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